ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017
г. Екатеринбург

-N"Q 53-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 12.09.2016 Х!! 656-ПП «Об утверждении
методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов

из областного бюджета местным бюджетам, на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 15 июля 2005 года -N"Q 70-0З «Об отдельных
межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных
бюджетов в Свердловской области», в целях выравнивания бюджетной
обеспеченности муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 12.09.2016 -N"Q 656-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета
межбюджетных трансфертов из. областного бюджета местным бюджетам,
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (<<Официальный интернет-
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2016,
20 сентября, -N"Q 9672) с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Свердловской области от 09.11.2016 -N"Q 784-ПП (далее - постановление
Правительства Свердловской области от 12.09.2016 -N"Q 656-ПП), следующее
изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области - Министра финансов
Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
Г.М. Кулаченко.».

2. Внести в Методику определения уровня расчетной бюджетной
обеспеченности городских поселений (включая городские округа), сельских
поселений, расположенных на территории Свердловской области, утвержденную
постановлением Правительства Свердловской области от 12.09.2016 -N"Q 656-ПП,
следующие изменения:

1) в абзацах восьмом и девятом числЬ «1,049» заменить числом «1,04»;
2) в приложении -N"Q 1 в абзаце сорок девятом пункта 1 число «1,012»

заменить числом «1,01».
3. Внести в Методику определения уровня расчетной бюджетной

обеспеченности муниципальных районов (городских округов), расположенных

Отпечатано дnя ПравитeJ1bCТВЗ Cвepдnoвacoй oбnacти. захаэ N!1'575. Тираж 14 000 ЗКЗ.

http://www.pravo.gov66.ru.

Свердловекой области, утвержденную постановлением
Свердловекой области от 12.09.2016 N2656-ПП, следующие

2
на территории
Правительства
изменения:

1) в абзацах восьмом и девятом число «1,049» заменить числом «1,04»;
2) в приложении N2 1 в абзаце сто двадцать седьмом пункта 1 число «1,012»

заменить числом «1,0 1».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловекой облает Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:19:30+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа